2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

03.12.2019

№
55

г. Хабаровск
О кандидатурах в составы коллегиальных органов, созданных органами исполнительной власти Хабаровского края

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности председателя комитета по внутренней политике Правительства Хабаровского края Сурикова В.М. о кандидатурах в составы совета при Губернаторе Хабаровского края по взаимодействию с некоммерческими организациями, экспертной рабочей группы Хабаровского края по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав:

совета при Губернаторе Хабаровского края по взаимодействию с некоммерческими организациями заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления Гудина Игоря Ананьевича;

экспертной рабочей группы Хабаровского края по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» депутата Законодательной Думы Хабаровского края Чечикова Владислава Сергеевича.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

   С.В. Безденежных
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_55-7_soc02.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\1_октябрь_2019\2_08.10.19\Кандидатуры_в рабочие группы\проект решения.doc/Кузнецова Анна Андреевна/26.03.2007 16:02:00